
 

 

POSTANOWIENIE NR 6/2022 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zwołania sesji Rady Miejskiej w Korszach w celu złożenia ślubowania przez 

Burmistrza Korsz wybranego w przedterminowych wyborach przeprowadzonych  

w dniu 30 stycznia 2022 r.    

 

 

Na podstawie art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 167 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 ze zm.) Komisarz Wyborczy w Olsztynie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Zwołać na dzień 4 lutego 2022 r. na godz. 1400 w sali sesyjnej (pok. nr 107) w Urzędzie 

Miejskim w Korszach, ul. Adama Mickiewicza 13, 11-430 Korsze, sesję Rady Miejskiej  

w Korszach w celu złożenia ślubowania przez Jana Adama Adamowicza, wybranego na 

Burmistrza Korsz w przedterminowych wyborach przeprowadzonych w dniu 30 stycznia  

2022 r.  
 

§ 2. 

Ustalić porządek sesji Rady Miejskiej w Korszach zgodnie z załącznikiem do postanowienia.  

 

§ 3. 

Wykonanie postanowienia powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Korszach.  

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Olsztynie III 

 

/-/ Wioletta Rynkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Postanowienia nr 6/2022 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 1 lutego 2022 r.  

 

 

 

 

Porządek sesji Rady Miejskiej w Korszach w dniu 4 lutego 2022 r. 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Złożenie ślubowania przez Jana Adama Adamowicza wybranego na Burmistrza Korsz.  

3. Zamknięcie sesji.  


